*1010000094*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂俊良

電話：06-2991111 #8658

電子信箱：jlla@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年1月5日

發文字號：南市民戶字第1010012602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0012602A00_ATTCH3.xls、0012602A00_ATTCH2.doc)

主旨：為配合推動公文線上簽核，各區戶政事務所提供機關自然

人憑證集體申辦服務，所屬同仁如有自然人憑證需求，可

逕洽轄區戶政事務所辦理，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據臺南市政府100年12月23日府研資字第1000996787號

函辦理。

二、本府公文線上簽核推動工作小組第二次會議決議，本市預

計於本(101)年全面推動公文線上簽核，選定由自然人憑

證為公文線上簽核之公務電子憑證，為提供機關同仁快速

申辦自然人憑證，戶政事務所提供轄區機關集體申請服務

，如有需求請持本人身分證正本、275元、個人電子信箱預

先填妥集體申請自然人憑證專用名冊後向轄區內戶政事務

所申請，或個人親赴戶政事務所持前揭文件辦理，如有任

何疑問可逕洽戶政事務所。

三、使用自然人憑證之各項問題可至內政部憑證管理中心網址

：http://moica.nat.gov.tw/ 查詢。

四、檢附前揭集體申請自然人憑證專用名冊及自然人憑證申辦

1

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

須知乙份。

正本：臺南市政府消防局、臺南市政府教育局、臺南市政府衛生局、臺南市政府環境保

護局、臺南市政府警察局、臺南市立仁愛之家、臺南市殯葬管理所、臺南市立圖

書館、臺南市立臺南文化中心、臺南市政府警察局保安警察大隊、臺南市政府警

察局刑事警察大隊、臺南市政府警察局交通警察大隊、臺南市政府警察局少年警

察隊、臺南市政府警察局婦幼警察隊、臺南市各區公所、臺南市政府警察局各分

局、臺南市政府所屬各地政事務所、臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高

中職(臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學

、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市政府所屬各托兒所、臺南市政府所屬各衛

生所

副本：本局戶政科、臺南市政府所屬各戶政事務所 2012-01-05
14:47:27